
UCHWAŁA NR XXIII/165/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na aktualizację dokumentacji 
projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1969B na odcinku Targonie Wity - 

Zawady Kolonia (Gm. Zawady)". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na aktualizację dokumentacji projektowej na "Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1969B na odcinku Targonie Wity - Zawady Kolonia (Gm. Zawady)". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości do 50 % udziału własnego Powiatu Białostockiego w zadaniu, jednak 
nie więcej niż 28.413,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta trzynaście złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą 
Zawady. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Zawady. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F579ED-7974-473B-B394-834801371BA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


